
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 

322 

303 

301 

305 

352 

308 

310 

307 

332 

325 

315 

304 

327 

324 

323 

344 

317 

334 

326 

333 

346 

345 

335 

316 

330 

306 

314 

312 

311 

328 

350 

338 

329 

321 

336 

320 

347 

337 

341 

339 

355 

331 

313 

319 

351 

309 

340 

318 

Nome 

FERSINI MATTEO 
STEFANELLI CESARIO LUD OVICO 
CALABRESE MARIO 
QUARTO LUIGI 
PORTONE THOMAS 
PEZZUTO CRISTIAN 
ROLLO LUIGI 
FORLEO ANTONIO 
CAGGIULA PIETRO 
DE ICCO FRANCESCO 
QUINTO MATTIA 
MINERVINI VINCENZO 
MEROLA SIMONE 
CASTO FLAVIO 
BRUNO GIORGIO 
CAGGIULA TOMMASO 
DI GIOIA FRANCESCO 
SAMMARTINO KAROL 
SCOZZI FRANCESCO 
SCOZZI ANTONIO 
POSO DAVIDE 
VESPUCCI VINCENZO 
SAMMARTINO  SIMONE 
PELUSO PIERPAOLO 
DI NARDO MICHELE 
ALEMANNO DANIELE 
MELCARNE ROSARIO 
SPARRO FILIPPO 
PINDINELLO SIMONE 
DI GIOIA SALVATORE 
BONATESTA NICOLO' 
CORVAGLIA MATTIA 
DE NUZZO SALVATORE 
SCARINGELLA W ALTER W ILLIAM 
SCHITO ELIA LUCIO 
LOPRIENO NICOLA 
BONGIORNO VALERIO M ASSIMO 
STAMERRA NICCOLO' 
DE RICCARDIS  ALESSIO 
VASALLUCCI DANIELE 
SAVINO LUCA 
LOPRIENO DOMENICO 
TAFESKI DRILJION 
CANNONE NICOLA 
SANZO' NICOLO' 
MICELLI ISABEL 
FORLEO FELIZ GIUSEPPE 
PELUSO JANIS 

Motoclub/Team 

S.A.C.E. 

M O TO C L UB  PM  R AC IN G A .S .D.  

S.A.C.E. 

Tarantoffroad 

S.A.C.E. 

San Pietro 

Tre Torri - Noha 

San Pietro 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

Gruppo Matto Lucano 

Castel Del Monte 

San Pietro 

Nitro 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

Castel Del Monte 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

STAYOFFROAD ASD 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

San Pietro 

L eA qu i le d i  P ie t ram onte co rv ino  

Terra D'Otranto 

S.A.C.E. 

Tre Torri - Noha 

Nitro 

Castel Del Monte 

ENDURO ADVENTURE ASD 

Salentino Otranto 

Tre Torri - Noha 

Castel Del Monte 

Salentino Otranto 

Castel Del Monte 

Castel Del Monte 

S.A.C.E. 

Tre Torri - Noha 

Castel Del Monte 

Danger Farm 

Castel Del Monte 

L eA qu i le d i  P ie t ram onte co rv ino  

Castel Del Monte 

Terra D'Otranto 

Tre Torri - Noha 

San Pietro 

San Pietro 

Classe 

MEAPUG 

SPU 

SPU 

SPU 

MEAPUG 

SPU 

SPU 

SPU 

MESPUG 

MEAPUG 

SPU 

SPU 

MEAPUG 

MEAPUG 

MEAPUG 

MECPUG 

SPU 

MESPUG 

MEAPUG 

MESPUG 

MECPUG 

MECPUG 

MEJPUG 

SPU 

MEAPUG 

SPU 

SPU 

SPU 

SPU 

MEAPUG 

MEDPUG 

MESPUG 

MEAPUG 

SPU 

MESPUG 

SPU 

MEDPUG 

MEJPUG 

MESPUG 

MESPUG 

MEAPUG 

MEAPUG 

SPU 

SPU 

MEDPUG 

SPU 

MEJPUG 

SPU 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

2:09.110 
2:15.478 
2:17.105 
2:17.449 
2:18.548 
2:19.224 
2:19.773 
2:20.422 
2:20.549 
2:20.835 
2:24.708 
2:24.768 
2:24.950 
2:25.012 
2:25.939 
2:26.975 
2:27.567 
2:27.567 
2:29.155 
2:29.242 
2:30.083 
2:30.742 
2:31.237 
2:32.006 
2:32.166 
2:33.677 
2:37.760 
2:38.271 
2:39.087 
2:39.495 
2:41.147 
2:42.271 
2:43.467 
2:45.613 
2:46.109 
2:46.654 
2:46.669 
2:47.470 
2:48.862 
2:50.268 
2:50.879 
2:53.319 
2:53.484 
2:54.736 
2:55.159 
3:11.996 
3:17.147 
3:22.299 

Diff 

6.368 

7.995 

8.339 

9.438 

10.114 

10.663 

11.312 

11.439 

11.725 

15.598 

15.658 

15.840 

15.902 

16.829 

17.865 

18.457 

18.457 

20.045 

20.132 

20.973 

21.632 

22.127 

22.896 

23.056 

24.567 

28.650 

29.161 

29.977 

30.385 

32.037 

33.161 

34.357 

36.503 

36.999 

37.544 

37.559 

38.360 

39.752 

41.158 

41.769 

44.209 

44.374 

45.626 

46.049 

1:02.886 

1:08.037 

1:13.189 

Marca 

Sherco 

Honda 

Sherco 

KTM 

Sherco 

KTM 

Fantic 

H usqvarna 

KTM 

Sherco 

H usqvarna 

H usqvarna 

KTM 

KTM 

Sherco 

H usqvarna 

KTM 

TM 

TM 

TM 

KTM 

H usqvarna 

Yamaha 

KTM 

GASGAS 

Honda 

H usqvarna 

Fantic 

H usqvarna 

Honda 

KTM 

H usqvarna 

Fantic 

H usqvarna 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

H usqvarna 

H usqvarna 

Yamaha 

Honda 

KTM 

Honda 

H usqvarna 

KTM 

Fantic 

H usqvarna 

KTM 

Regione 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

BAS 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.368 

Velocità  Media 

111,533 

Miglior tempo sul giro 

2:09.110 

Velocità Migliore 

111,533 

Giro Migliore di 

322 - FERSINI MATTEO 

 

Stampato: 02/04/2023 15:57:08 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Angelo AVERSENTE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Prova C. Reg. Enduro FMI BAS/PUG 

Minienduro / Sprint 

CT2 - PS4 

Gara (1 Giri) 

Lecce (LE) 4,000 km 

02/04/2023 08:30 

Camp. Regionale FMI Enduro - PUG+BAS - Lecce (LE)

 MC STAYOFFROAD
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Pos 

49 
50 
51 

Num. 

342 

349 

343 

Nome 

TESSE SAMUELE 
FRASSANITO CRISTIANO 
MICELLI GIORGIA 

Motoclub/Team 

Castel Del Monte 

S.A.C.E. 

Tre Torri - Noha 

Classe 

MEJPUG 

MEDPUG 

MEFPUG 

Giri 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

3:30.253 
3:53.509 
4:18.853 

Diff 

1:21.143 

1:44.399 

2:09.743 

Marca 

H usqvarna 

H usqvarna 

KTM 

Regione 

PUG 

PUG 

PUG 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.368 

Velocità  Media 

111,533 

Miglior tempo sul giro 

2:09.110 

Velocità Migliore 

111,533 

Giro Migliore di 

322 - FERSINI MATTEO 

 

Stampato: 02/04/2023 15:57:08 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Angelo AVERSENTE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Prova C. Reg. Enduro FMI BAS/PUG 

Minienduro / Sprint 

CT2 - PS4 

Gara (1 Giri) 

Lecce (LE) 4,000 km 

02/04/2023 08:30 

Camp. Regionale FMI Enduro - PUG+BAS - Lecce (LE)

 MC STAYOFFROAD
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